
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.39.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 222 ust. 4, art. 257 oraz 
art. 259 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305/ art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy o zarządzaniu kryzysowym z dnia 26 kwietnia 2007 r. /tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 1856 ze zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  800 000 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
754 

  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

       800 000  

 75421  ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE        800 000  
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA        650 000  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        150 000  
758   RÓŻNE ROZLICZENIA         800 000 
 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE         800 000 
  4810 REZERWY         800 000 
   Razem :        800 000        800 000 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 4613B153-4FD0-45B1-A39A-082EAEA99F9B. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Zarząd jednostki
samorządu terytorialnego dokonuje podziału rezerw celowych. Rezerwa na realizację zadań własnych
z zakresu zarządzania kryzysowego jest rezerwę celową. Jak stanowi zaś art. 19 ust. 2 pkt. 1 ustawy
z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym, do zadań burmistrza w sprawach zarządzania
kryzysowego należy m.in. kierowanie monitorowaniem, planowaniem, reagowaniem i usuwaniem
skutków zagrożeń na terenie gminy. Wobec zagrożenia rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej
COVID-19 w dniu 26 kwietnia 2021 r. odbyło się posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania
Kryzysowego zwołanego w trybie alarmowym, który jednomyślnie rekomendował rozwiązanie rezerwy
na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 800 000 zł. Gmina
Piaseczno zamierza przeznaczyć środki w wysokości 800 000 zł między innymi na dezynfekcję
pomieszczeń w placówkach oświatowych w związku z powrotem dzieci do szkół oraz utrzymaniem
reżimu sanitarnego, jak również na zakup środków ochrony indywidualnej przed zakażeniami oraz na
zakup usług związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 4613B153-4FD0-45B1-A39A-082EAEA99F9B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

